
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA
SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO RIO DE JAN CIRO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 19/2017 - IBAMA/RJ - 07.08.2017

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais
nos termos do art. 122 do Decreto n.° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução
10/12/12), torna pública a relação dos Processos Administrativos de Autos d
julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações
(dez) dias, a contar da data de publicação no seg
http://www.ibama.gov.br/consultas/editais-de-notificacao/editais-de-notificaclao

Renováveis - IBAMA,
Normativa n.° 10/12 (D.O.U de
; Infração Ambiental aptos para

Finais, no prazo de 10
uinte endereço eletrônico:

2017; correspondente,
também, à disponibilização no hall de acesso ao público no prédio da SUPES/RJ

INTERESSADO

NILTON TEIXEIRA LOPES FILHO

MARIANO AGUIAR PEREIRA

SOCIEDADE MICHELIN DE PART.

IND. E COMÉRCIO LTDA

CÉSAR AUGUSTO MATTOS

TUGBRASIL APOIO PORTUÁRIO

S.A

TRACERCO DO BRASIL

DIGN.PROCESSOS INDUSTRIAIS

LTDA

DELTA AIR LINES INC

COMPOSITE TECHNOLOGY DO

BRASIL SERV. REP. PAS

HELICÓPTEROS

UNITED AIRLINES INC

GLAXO SMITHIKLINE BRASIL

LTDA

JOSÉ GOMES DE SOUZA

ARR-MAZ DO BRASIL LTDA

INSTITUTO DE MEDICINA

NUCLEAR E ENDOCRINOLOGIA

LTDA

N° CPF/CNPJ NTROClíSSO

079.707.117-23 02552.000031/2016-15

341.576.623-34 02022.000261/2016-72

50.567.288/0007-44 020221.00799/2017-67

793.039.197-34 02022.001 D07/2015-19

04.735.952/0001-04 02022.100587/2017-80

07.420.525/0002-06 02022.00 li 590/2017-48

00.146.461/0002-58 02022.001(539/2017-36

03.810.068/0001-24 02022.001(541/2017-13

01.526.415/0006-70 02022.00KÍ63/2017-75

33.247.743/0033-05 02022.001(551/2017-41

814.234.467-04 02022.001'49/2017-06

05.133.369/0001-96 02022.001(547/2017-82

29.251.097/0001-97 02022.001(594/2017-26

N° AUTO DE

INFRAÇÃO

9072335-E

9100532-E

9119303-E

5894-E

9133864/E

9104767/E

9097828/E

9115436/E

9115435/E

9097829/E

9119279/E

9104761/E

9104775/E

Os interessados deverão entregar as Alegações Finais no protoco
Praça XV de Novembro, 42 - térreo, Centro, Rio de Janeiro, no horário das
horas, em dias úteis, sendo que, para o acesso e vistas ao processo
devidamente constituídos, deverão reportar-se ao Núcleo Técnico Setorial d£
de Infração -NUIP, instalado no 10° andar do mesmo endereço.

o desta SUPES, localizado na
10 às 12 horas e das 13 às 17

as partes e/ou procuradores,
Instrução Processual de Autos

Rio de Janeiro
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